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GROWING TOGETHER

REIFEN IF 600/ 70 R 28
164 D, TL, AGRIMAX FORCE

Hinweise und Merkmale:

e Der BKT Agrimax Force ist ein IF Reifen
fur Hochleistungstraktoren mit mehr als
250 PS

e Er bietet eine um 20% hdhere
Tragféhigkeit bei gleichem Luftdruck
bzw. die gleiche Traglast bei um 20%
verringertem Luftdruck im Vergleich zu
einem Standardreifen

¢ Seine grof3e Aufstandsflache sorgt fur
eine gleichmafige Druckverteilung und
dadurch fur optimale Bodenschonung.

¢ Seine starke Polyestergurtel-Karkasse
ermoglicht eine gute Traktion und
Stabilitat auf allen Untergriinden und
eine lange Lebensdauer des Reifens

¢ Der Reifen garantiert Fahrkomfort im
Feld und bei Transportfahrten auf der
StralRe, ohne dass der Luftdruck
angepasst werden muss

ECE106

Art-Nr.: 15727117

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite [mm]
AuRBendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]
Stollenhéhe [mm]
Stollenanzahl

Zulassung
Reifentechnologie
Laufrichtungsgebunden

IF 600/70 R 28
TL

164 D
Agrimax Force
BKT

DW21B
Dw20B

603

1551

694

4654

5000 / 65

2,40

180,54

58,0

19x2

ECE 106

IF

Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,
soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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